
Intergrupa Silesia                                                                                          Ruda Tląska 10.05.2025 r. 

ul. Czajkowskiego 16 

41-717 Ruda Tląska 

 

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA 

Spotkanie robocze odbyło się 10.05.20025 r. w siedzibie Intergrupy Silesia, które rozpoczął  
rzecznik IG Roman. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek spotkania. 

Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji AA i Koncepcji !!, a także 
ustalono ilotć osób uprawnionych do głosowania – na 25 osób obecnych na spotkaniu do 

głosowania było uprawnionych 17 osób. 

Porządek spotkania: 

1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia. 

2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia: 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA.  

3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

4. Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA? 

5. Wietci z grup AA. 

6. Koncepcje/ Tradycje AA – Tradycja V. 

7. Z czym wychodzisz?. 

8. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie. 

 

Ad.1 Sprawozdania i zapytania do służ Integrupy Silesia. 

Sekretarz - poinĚormowała o sporządzeniu i rozesłaniu na grupy AA sprawozdania 

sporządzonego za miesiąc kwiecień 2025 r. i kosztach z tym związanych/ 

Skarbnik - przedstawiła szczegółowy raport finansowy za miesiąc kwiecień 2025 r. oraz 

kondycję Ěinansową IG Silesia. 

Kolporter – poinĚormował o dostępnotci nowego wydania „Skrytki”- przybliżył nowe 
wydanie „Karlika”, w którym został poruszony ważny w zdrowieniu alkoholika temat – 

uraza- dodatkowo poinĚormował, że w Gliwicach – Sotnicy powstaje nowa grupa wsparcia, 

która zostanie przez naszą Intergrupę zasilona ulotkami. 

 Kolporter również przypomniał uczestnikom spotkania, że służba Kolportera to niesienie 

posłania (5 i 12 krok); poza tym został poruszony temat obchodów 30-lecia naszego 

regionalnego wydawnictwa „Karlik”, które odbędzie się 14/06/2025 r. w Rybniku. 

 Łącznik Internetowy - przekazał najnowsze wiadomotci medialne związane  
z działalnotcią Wspólnoty AA, poinĚormował o najbliższych wydarzeniach (warsztaty 
regionalne, mityngi rocznicowe i spikerskie) – wykaz inĚormacji stanowi załącznik nr. 1 do 

sprawozdania. 

Dodatkowo omówił swoje dotwiadczenia zdobyte na Ogólnopolskich Warsztatach Łączników 
Internetowych, Dyżurnych Online i PIK oraz G12K, poruszył temat Emisariuszy Dwunastego 



Kroku i temat RODO. 

 

Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych -  poinĚormował, że mityngi  
w !resztach Tledczych w Gliwicach i Tarnowskich Górach odbywają się regularnie-  
19 marca odbył się mityng otwarty w !reszcie Tledczym w Gliwicach, kolejny odbędzie się  
31 maja – tym razem w !reszcie Tledczym w Tarnowskich Górach/  
 

Rzecznik IG Silesia – przedstawił raport, który został przygotowany na spotkanie Rady Regionu 
w dniu 18/05/2025 r/ Raport został zaakceptowany przez wszystkich uczestników spotkania 
uprawnionych do głosowania/ 
 

Ad. 2 Sprawozdania Zespołów IG Silesia. 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA – Koordynator zespołu 
przedstawił szczegółowy raport Ěunkcjonowania InĚormacji Publicznej naszej Intergrupy;  

poinĚormował o systematycznotci cotygodniowych spotkaniach w otrodku WORD  
w Bytomiu; dokładna inĚormacja z tego zakresu jest załącznikiem nr. 2 pod sprawozdanie. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

IG Silesia informuje, że nadal jest wolny wakat w służbie Sekretarza Integrupy. Na 

spotkaniu w dniu 10/05/2025 r/ sprawozdanie sporządziła Skarbnik – Celina. 

Na Radzie Regionu Rzecznik IG Silesia zasygnalizuje potrzebę zamieszczenia adresu 
Intergrupy oraz terminarza jej spotkań roboczych na stronie internetowej/ 

IG Silesia informuje, że pod nieobecnotć Rzecznika następne spotkanie poprowadzi 
SteĚan/ Jednoczetnie pod nieobecnotć Skarbnika na czerwcowym spotkaniu nie będą 
przyjmowane wpłaty z Grup, a wypłaty zaliczek na pokrycie kosztów pracy  Kolportera 

 i Łącznika ds/ InĚormacji Publicznej zostały wypłacone już na bieżącym spotkaniu 
Intergrupy. 

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 07/06/2025 r/ w salce przy kotciele 
Tw/ Wawrzyńca, w Rudzie Tląskiej przy ul/ Czajkowskiego 16/ Dyżur będzie pełnić miasto 

Zabrze (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz/ 14/00 – 14.15). 

 

Ad.4. Czas dla mandatariuszy- jak Intergrupa może pomóc grupie? 

Mandatariusze przedstawili kondycję swoich Grup AA, poinformowali o frekwencji oraz 

działaniach w służbach poszczególnych Grup AA.  

 

Ad.5. Wietci z grup. 

 

Grupa „Górnik” zaprasza na mityng rocznicowy (33 rocznica powstania), który odbędzie 
się 26/06/2025 r/ o godz/ 18/00 

Grupa „!nna” poinĚormowała o braku służb Mandatariusza i Rzecznika 

Grupa „Pierwszy Krok” poinĚormowała o braku służby Mandatariusza 

Grupa „ Przystań” poinĚormowała o braku służb Skarbnika i Rzecznika 



Grupa „!rka” zaprasza na mityng otwarty spikerski w dniu 25/05/2025 r/ – spikerem 

będzie Marcin z Grupy „Znicz” 

Grupa „Nowy Rozdział” zaprasza na mityng otwarty spikerski w dniu 06/06/2025 r/ Spikerem 
będzie Radek z Knurowa/ 
Grupa „Niedzielna” inĚormuje o braku służb Rzecznika i Kolportera 

Grupa „Wieczorne Rozmowy” inĚormuje o objęciu służby Mandatariusza przez Jacka 

Grupa „ Origo” inĚormuje n nowym Rzeczniku grupy – Jacku 

Grupa „ Odrodzenie” poinĚormowała o słabej Ěrekwencji na mityngach oraz braku służb 
Rzecznika, Kolportera i Mandatariusza. 

 

Ad. 6. Tradycje/ Koncepcje AA- Tradycja V 

 

Każda grupa ma jeden główny cel, nietć posłanie alkoholikowi, który wciąż jeszcze cierpi. 

Uczestnicy spotkania podzielili się swoimi dotwiadczeniami odnotnie V Tradycji AA, głos 

zabrali: Adam, Jacek, Stefan, Olek, Leszek. 

Ad. 7. Z czym wychodzisz? 

Uczestnicy podzielili się swoimi wrażeniami, odczuciami wyniesionymi ze spotkania IG 

Silesia, głos zabrali Celina i Roman. 

Ad. 8. Odczytanie wersji roboczej i jego zatwierdzenie przez IG Silesia. 

Ze względu na zastępstwo w służbie Sekretarza nie przygotowano wersji roboczej 
sprawozdania/ Celina przygotowała jedynie notatki z tematów poruszanych na 
spotkaniu, które były podstawą do sporządzenia przedmiotowego sprawozdania/ 
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Załącznik 1 

Warsztaty służb 23 maja - 25 maja lntergrupy Millennium i Piastowska Krzydlina Mała 
56-100 Krzydlina Mała 

Warsztaty Tradycji 23 maja - 25 maja Region Zachodniopomorski Gotcinna 5 

76-002 Łazy 

 

Warsztaty Sponsorowania  24 maja 10.00 – 13.30 

Kiedy jestem sponsorowany'! Kiedy sponsoruje'! jak przekazywać program 12 Kroków 
lntergrupa Zatoka Kcyńska 2 81-005 Gdynia 

 

Zlot Radotci 30 maja - 1 czerwca Spacerowa 11 26-200 Sielpia Mała 

 

Warsztaty Informacji Publicznej 31 maja 9.00 – 15/00 lntergrupy Gdańska i Zatoka 

Nowickiego 5 Salka Grupy „ Krą 9"  80-330 Gdańsk 

 

Zlot Radotci 13 czerwca - 15 czerwca Region Białystok Malinówka Wielka 1 

19-300 Malinówka Wielka 

 

Zlot Radotci Regionu 13 czerwca - 15 czerwca Region Łód{ Koszelówka 1 

09-520 Koszelówka  
 

Warsztaty "Po co komu te służby w AA ?" 14 czerwca 8:45 -15:00 

Grupy „Moja Nadzieja” „Koło” „Strzyżyna” „Wola" S a l a  Tw/ JózeĚa przy Sanktuarium 

Tw/ JózeĚa Deotymy 41 01-407 Warszawa 

 

30 lat Karlika 14 czerwca 9:oo - 14:oo Region Katowice i Intergupa Karliczek 

Wieniawskiego 7 44-200 Rybnik 

 

Regionalne Warsztaty Łączników Internetowych, G12K, Dyżurnych PIK i Online  

Miejsce: Punkt Informacyjno-Kontaktowy ul. Warszawska 6 pokój 202 40-006 Katowice 

Data: 11.05.2025r. godzina od 9:00 do 13.00 zapraszamy łączników internetowych 
Intergrup, emisariuszy 12 kroku, dyżurnych telefonicznych PIK-u i dyżurnych online oraz 

wszystkich zainteresowanych zapoznaniem się z tymi służbami/ Plan: 

 

PANEL 1 9:00-9:45 Łącznicy internetowi  

na czym polega służba łącznika internetowego Intergrupy i Regionu 

- co to jest RODO? 

- bezpieczeństwo w internecie 

- spis mityngów i strona aaa.org.pl 

 

PANEL 2 10:00-10:45 

Gl2K - służba koordynatora Gl2K i emisariusza 12 kroku 

- 



 

PANEL 3 11:00-12:30 

dyżurni online i dyżurni PIK na czym polega służba dyżurnego online 

- jak można zostać dyżurnym online służba dyżurnego PIK" trudne rozmowy" 

- czas na pytania 

 

Uprzejmie informujemy, że planujemy wydanie kalendarza tciennego na 2026 rok 

prosimy o zgłaszanie terminów warsztatów, zlotów, spotkań na adres: 

kalendarium@aaa.org.pl do 20 lipca 2025 roku z adnotacją czy informacja dotyczy 

kalendarza tciennego czy internetowego  

 

Grupa AA "Jeden Cel" z Bukowna ma zaszczyt zaprosić na mityng spikerski z okazji drugiej 

rocznicy powstania Grupy w poniedziałek l2.05.2025r. o godzinie 17:00 w budynku 

Urzędu Miejskiego w Bukownie przy ul. Kolejowej 16a. Swoim dotwiadczeniem, siłą  

i nadzieją podzieli się Dawid z Myszkowa. 

 

Grupa AA "Rynek" zaprasza w dniu 14.05.2025 r. od 9:00 do 18:00 na mityng spikerski 

Bytom ul. Ks. Koziołka 3. Swoim dotwiadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Beata z 

Tarnowskich Gór/ Grupa zaprasza również na mityng otwarty z okazji 15 rocznicy 

powstania Grupy w dniu 9.07.2025 r. o godzinie 18:00. 

 

Grupa AA "Dom" zaprasza w dniu 16.05.2025 r. o godzinie 18:00 na mityng otwarty z okazji 

30 rocznicy istnienia Grupy. Katowice - Ligota ul. Związkowa 20 salka Domu Parafialnego 

przy Bazylice. 

 

Grupa AA "Potrzeba" serdecznie zaprasza na mityng otwarty połączony z 24 rocznicą 
powstania Grupy. Mityng odbędzie się w dniu 18.05.2025r. o godzinie 19:00 w Tychach 

przy ulicy ElĚów/ Serdecznie zapraszamy/ 

 

Grupa AA "Przebudzenie" zaprasza na mityng otwarty z okazji 30 rocznicy powstania 

Grupy w dniu 23.05.2025r. o godzinie 17:00 w Mikołowie przy ul. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 2 (aula Tw/ Piusa). Serdecznie zapraszamy. 

 

Grupa !! "Promień" zaprasza w dniu 27.05.2025 r. o godzinie 18:00 na mityng 

spikerski/ Ruda Tląska ul. Karola Goduli 22. Swoim dotwiadczeniem, siłą i nadzieją 
podzieli się Kasia z Siemianowic Tląskich/ 

 

Grupa AA "Michał" zaprasza w dniu 29.05.2025 r. o godzinie 19:00 na otwarty mityng 

spikerski. Michałkowice ul/ Kotcielna l. Swoim dotwiadczeniem, siłą i nadzieją podzieli 

się Monika z Wodzisławia Tląskiego/ 
 

 

mailto:kalendarium@aaa.org.pl


 

Zapraszamy dyżurnych online, kandydatów na dyżurnych oraz zainteresowanych 
służbą dyżurnego online na spotkanie: PAPUGARNIA. Spotkanie odbędzie się na 
platformie Zoom 22.05.2025- czwartek godz.20:00 

Dołącz do spotkania 

https://z.oomous/j/96932501355?pwd=2BoN2Da\-\7Srvb4ĚZ9CpĚ9n7KąP//WPtyol  

Identyfikator spotkania: 969 3250 1355 

Kod ostępu. 780918  

PLAN SPOTKANIA: 

1. Przywitanie Deklaracją Odpowiedzialnotci oraz. przedstawienie uczestników- 
2. Informacje wstępne- 
3. Super rentgen - przegląd dyżurów- 
4/ Ogólne zasady prowadzenia dyżuru- 

5. Rola Sponsora w służbie dyżurnego online; 

6. Prezentacja programu do dyżurów online; 

7. Dyskusja na temat zmiany dymka czatu na naszej stronie www.aa.org.pl;  

8. Ustalenie tematów i terminu kolejnego spotkania; 

9/ Pożegnanie Deklaracją Odpowiedzialnotci/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 2 

INFORMACJA PUBLICZNA  - Kwiecień 2025 
 

# na oddziale 12 Detoksykacja Alkoholowej i oddziale 13 Odwykowym Alkoholowym  

o dostarczono literaturę i broszury naszej Wspólnoty/ 

# W ramach podjętej współpracy z WORD Bytom w ramach kursów reedukacyjnych 

skierowanych do osób wobec, których prawomocnym wyrokiem Sądu został orzeczony zakaz 

prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych trodków 

działających  podobnie/ Spotkania z uczestnikami tych kursów dotyczą negatywnego wpływy 

alkoholu na życie i zdrowie ludzi w tym na bezpieczeństwo w ruchu drogowym/ W kwietniu 

odbyły się 3 spotkania, 14-go, 22-go, 28-go, wszystkie o godzinie 13:15. Spotkanie trwa około 

45 minut i kursanci oprócz inĚormacji i naszych dotwiadczeń kursanci otrzymują zestaw ulotek 

i wizytówki oraz wymieniamy się z chętnymi numerami teleĚonów/ 

# 17 kwietnia 2025 odbyło się spotkanie inĚormacyjne o Wspólnocie !nonimowych 

!lkoholików dla Policjantów i Straży miejskiej z Bytomia/ Spotkanie odbyło się Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu i uczestniczyło w nim 47 Ěunkcjonariuszy/ Pierwsza 

czętć spotkania poprowadzona została przez certyĚikowanego instruktora terapii uzależnień, 

Jacka Dudziaka/ Podczas jej trwania omówione zostały kluczowe zagadnienia dotyczące 

diagnozy uzależnienia od substancji psychoaktywnych (alkohol oraz narkotyki) oraz 

epidemiologia jego występowania w Polsce/ Następnie rozpoczęła się nasz prelekcja/ Nas 

reprezentowali Tomek, Richard, Karolina i !dam oraz Zastępca Dyrektora Okręgowego Służby 

Więziennej w Katowicach, płk KrzysztoĚ Karwowski nasz powiernik klasy !/ Każdy dostał teczkę 

z materiałami inĚormacyjnymi oraz przekazane zostały plakaty na każdy komisariat i komendę/ 

Przekazane zostały również wizytówki dedykowane dla miasta Bytom z mityngami bytomskimi 

oraz teleĚonem, stroną internetową i kodem QR do spisu mitingów/ Współpraca będzie miała 

charakter ciągły i na bieżąco dostarczane będą potrzebne materiały inĚormacyjne/ 

# Komenda Miejska Policji w Zabrzu: w odpowiedzi na nasze pismo skontaktował się Naczelnik 

wydziału prewencji, który przedstawi komendantowi zabrane inĚormacje i zostanie podjęta 

decyzja na temat zorganizowania spotkania informacyjnego dla funkcjonariuszy. 

# Komenda Miejska Policji w Rudzie Tląskiej: w odpowiedzi na nasze pismo skontaktowała się 

z nami inspektor z wydziału prewencji i zostalitmy zaproszeni we wtorek 13 maja na spotkanie 

w celu omówienia spotkania inĚormacyjnego z Ěunkcjonariuszami policji/ 


